
Wyjątkowe i uroczyste otwarcie Festiwalu Wisła. 
Chór Aleksandrowa na otwarciu „Wisły”

15  kwietnia  w  Moskwie  uroczyste  otwarcie  festiwalu  a  na  nim  legendarny  Chór 
Aleksandrowa. 

Organizatorzy szykują wielkie otwarcie Festiwalu Filmów Polskich „Wisła”. W najstarszym 
kinie w Moskwie,  Chudożestwiennym, nie zabraknie znakomitych gości i błysku fleszy. Na 
specjalne zaproszenie, podczas gali otwarcia wystąpi  Chór Aleksandrowa, który jest jedną  
z najbardziej znanych grup artystycznych pochodzących z krajów byłego ZSRR. W jego skład 
wchodzi  200  osób.  W swoim repertuarze  ma   ponad  2000 pieśni.  Chór  koncertował  na 
deskach najznakomitszych sal koncertowych wszystkich kontynentów. 

Moskiewski Chór Aleksandrowa Czerwonej Armii to zespół najwyższej klasy, słyną z tego, 
że potrafią zaśpiewać nie tylko utwory wojskowe, liryczne, ludowe, czy religijne, ale i znane 
w  danym  kraju  pieśni.  Podczas  jednego  z  koncertów  w  Wielkiej  Brytanii  muzycy  dali 
imponujący  koncert,  podczas  którego  zaśpiewali  hymn  angielski.  Prasa  wyrażając  swój 
podziw napisała, że jeśli ktoś chce posłuchać idealnego brzmienia hymnu, musi posłuchać 
Chóru Aleksandrowa. Wystąpienia Chóru są zawsze widowiskowe, pełne werwy i  koloru. 
Tak również zapowiada się wielkie otwarcie Festiwalu „Wisła”.

A już w październiku Chór Alexandrowa zawita z miesięczną trasą koncertową w Polsce.
Artyści zagrają w największych miastach Polski. Nie zabraknie wybitnych śpiewaków m.in. 
po długiej nieobecności wystąpi uwielbiany przez Polaków Wasilij Sztefuca, zwany w Polsce 
„kalinką” i specjalnie dla Polaków zaśpiewa Kalinkę.
Więcej informacji o występach na stronie www.chor-alexandrowa.pl 

 
4. Festiwal Filmów Polskich Wisła 
15.04-5.05.2011 –  Kino Chudożestwiennyj
28.04-5.05.2011 – Kino Fakieł

Dyrektor Festiwalu Polskich Filmów w Rosji Wisła
Małgorzata Szlagowska – Skulska
tel. 501 514 499

www.festiwalwisla.pl

19 listopada zapraszamy na uroczyste otwarcie 5 Festiwalu Filmów Rosyjskich Sputnik nad  
Polską do Sali Kongresowej!

www.sputnikfestiwal.pl

http://www.sputnikfestiwal.pl/
http://www.festiwalwisla.pl/



	Wyjątkowe i uroczyste otwarcie Festiwalu Wisła. 
	Chór Aleksandrowa na otwarciu „Wisły”

